

## 分项报价表（第  标段）

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	金额（元）	备注
1	CTP 版	张	共使用 48 块，每块 60 元	2880	
2	封面用纸	吨	157 铜板纸，6300 元/吨，数量 86 吨	541800	
3	内文用纸	吨	64 轻涂，7300 元/吨，数量 683.875 吨	4992288	
4	封面印刷费	册	封面四色印刷，单价 0.036 元，数量 397.2 万册	142992	
5	内文印刷费	册	内文四色印刷，单价 0.32 元，数量 397.2 万册	1271040	
6	装订费用	册	骑马钉，单价 0.05 元，数量 397.2 万册	198600	
合计（人民币：元）：7149600    柒佰壹拾肆万玖仟陆佰圆整					
投标报价		人民币小写： 7149600  单位：人民币元（保留到元）			

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安金鼎包装设计制作印务有限公司（加盖公章）

日期：2023 年 12 月 12 日